

مدت امتحان: ۶۰ دقیقه	ساعت شروع: ۸ صبح	سؤالات امتحان هماهنگ شهر تهران درس: پیام‌های آسمان
تعداد صفحات: ۳	تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰	نام و نام خانوادگی:
اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران	پایه نهم دوره اول متوسطه خرداد ماه ۱۴۰۲	

بارم	سؤالات	ردیف
------	--------	------

۲/۵	<p>با استفاده از کلمه‌های داده شده جاهای خالی را تکمیل کنید. (یک کلمه اضافی است.)</p> <p style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;">جهاد - آگاهی - ایمان - ولایت فقیه - زکات - باطل می‌شود</p> <p>الف) اعتماد و باور قلبی کامل به یک موضوع یا حقیقت را می‌گویند.</p> <p>ب) به رهبری و هدایت جامعه توسط فقیه جامع الشرایط می‌گویند.</p> <p>ج) اگر نمازگزار ذکرهای نمازش را تند و با عجله بگوید که تلفظ آنها صحیح نباشد، نمازش.....</p> <p>د) در زبان عربی به معنای تلاش و کوشش است و در فرهنگ اسلامی به معنای مبارزه‌ی مسلحانه با دشمنان اسلام؛.....</p> <p>ه) به نوعی انفاق واجب که در اصل به معنای پاک شدن از دل‌بستگی‌ها و آلودگی‌هاست گفته می‌شود.</p>	۱
-----	---	---

۲/۵	<p>گزینه‌های صحیح را مشخص کنید.</p> <p>۱- پیام قرآنی عبارت « إِنَّهُ يَعْلَمُ الْجَهْرَ وَ مَا يُخْفَى » کدام است؟</p> <p>الف) هر که با خدا دشمنی کند، خداوند او را مجازات می‌کند. <input type="checkbox"/></p> <p>ب) خداوند هر آشکار و نهانی را می‌داند. <input type="checkbox"/></p> <p>ج) خداوند به هیچ کس ستمی نمی‌کند. <input type="checkbox"/></p> <p>د) خداوند دوستدار بندگان است. <input type="checkbox"/></p> <p>۲- خطرناک‌ترین سلاح دشمن برای به زانو در آوردن ملت ایران چیست؟</p> <p>الف) تحریم اقتصادی <input type="checkbox"/> ب) جنگ نظامی <input type="checkbox"/> ج) شبیخون فرهنگی یا جنگ نرم <input type="checkbox"/> د) تفرقه افکنی <input type="checkbox"/></p> <p>۳- توصیه یکدیگر به کار خیر و بازداشتن از کارهای ناپسند را می‌گویند.</p> <p>الف) امر به معروف و نهی از منکر <input type="checkbox"/> ب) انفاق <input type="checkbox"/></p> <p>ج) دوستی <input type="checkbox"/> د) جهاد <input type="checkbox"/></p> <p>۴- کدام گزینه از شرایط مهم ظهور حضرت مهدی (عجل الله تعالی فرجه الشریف) <u>نیست</u>؟</p> <p>الف) آمادگی مردم جهان برای همراهی با ایشان <input type="checkbox"/> ب) وجود یاران باوفا <input type="checkbox"/></p> <p>ج) ایستادگی یاران باوفا تا پای جان در راه اهداف امام <input type="checkbox"/> د) عمر طولانی حضرت مهدی (عجل الله تعالی فرجه الشریف) <input type="checkbox"/></p> <p>۵- کدام یک از موارد زیر از <u>مُبطّلات نماز نیست</u>؟</p> <p>الف) روی برگرداندن از قبله <input type="checkbox"/> ب) باطل شدن وضو <input type="checkbox"/></p> <p>ج) خوردن و آشامیدن <input type="checkbox"/> د) لیخند زدن <input type="checkbox"/></p>	۲
-----	---	---

۱/۵	<p>ارتباط مفاهیم ستون سمت راست را با عبارات ستون سمت چپ با علامت ← مشخص کنید. (یک مفهوم در ستون سمت چپ اضافه است.)</p> <p>۱- نبرد حضرت علی (علیه السلام) با خوارج نهروان نمونه‌ای از این جهاد است. <input type="radio"/></p> <p>الف) تیمم <input type="radio"/></p> <p>۲- نوعی انفاق مستحب که در مقایسه با صدقه ثواب بیشتری دارد. <input type="radio"/></p> <p>ب) جهاد ابتدایی <input type="radio"/></p> <p>۳- عملی که در بعضی موارد به جای وضو یا غسل باید انجام داد. <input type="radio"/></p> <p>ج) قرض الحسنه <input type="radio"/></p> <p>د) جهاد با سرکشان <input type="radio"/></p>	۳
-----	---	---

مدت امتحان: ۶۰ دقیقه	ساعت شروع: ۸ صبح	سؤالات امتحان هماهنگ شهر تهران درس: پیام‌های آسمان
تعداد صفحات: ۳	تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰	نام و نام خانوادگی:
اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران		پایه نهم دوره اول متوسطه خرداد ماه ۱۴۰۲

ردیف	سؤالات	بارم
------	--------	------

۴	<p>عبارت‌های صحیح یا غلط را با علامت <input checked="" type="checkbox"/> مشخص کنید.</p> <p>الف) کسی که از دوست خود جز فداکاری انتظار ندارد، همواره (از او) خشمگین و ناراحت است. <input type="checkbox"/> صحیح <input type="checkbox"/> غلط</p> <p>ب) ما می‌توانیم به دوست خود محبت کرده و به طور مطلق به او اعتماد کنیم. <input type="checkbox"/> صحیح <input type="checkbox"/> غلط</p> <p>ج) بر طبق فرموده‌ی امام صادق (علیه‌السلام) کسی که عیب‌های مرا به من هدیه دهد محبوب‌ترین دوستانم نزد من است. <input type="checkbox"/> صحیح <input type="checkbox"/> غلط</p> <p>د) وقتی میان دو دوست صمیمیت حکم فرما باشد می‌توانند از محدوده‌ی ادب خارج شوند. <input type="checkbox"/> صحیح <input type="checkbox"/> غلط</p> <p>ه) علاقه‌های افراطی میان دوستان موجب اضطراب می‌شود زیرا فرد نگران از دست دادن دوست خود است. <input type="checkbox"/> صحیح <input type="checkbox"/> غلط</p>	۲/۵
۵	<p>من چیستم؟ (نام مرا در کمانک بنویس)</p> <p>ذکری هستم به معنای « پاک و منزّه دانستن ». وقتی « سبحان الله » گفته می‌شود یعنی « خداوند از هر نقص و عیبی منزّه است » و نقص‌هایی که در سایر موجودات هست در او نیست و او خدایی کامل و بی‌نقص است. من چه ذکری هستم؟! « »</p>	۰/۵
۶	<p>اصطلاح زیر را توضیح دهید.</p> <p>وقف:</p>	۱
۷	<p>به پرسش‌های زیر پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>الف) خمس در چه راه‌هایی مصرف می‌شود؟ (یک مورد را ذکر کنید).</p> <p>ب) یک مورد از ویژگی‌های امام خمینی (ره) را بیان کنید.</p> <p>ج) یک مورد از اتفاقاتی را که پس از ظهور حضرت مهدی (عجل‌الله‌تعالیه‌فراشرف) روی می‌دهد بیان کنید.</p> <p>د) یک مورد از مواردی که واجب است برای انجام آن وضو داشته باشیم را بنویسید.</p> <p>ه) موالات به چه معناست؟</p>	۲/۵
ادامه سؤالات در صفحه سوم		

مدت امتحان: ۶۰ دقیقه	ساعت شروع: ۸ صبح	سؤالات امتحان هماهنگ شهر تهران درس: پیام‌های آسمان
تعداد صفحات: ۳	تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰	نام و نام خانوادگی:
اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران	پایه نهم دوره اول متوسطه خرداد ماه ۱۴۰۲	

بارم	سؤالات	ردیف
------	--------	------

۱/۵	الف) جهاد دفاعی بر چه کسانی واجب است؟ یک نمونه را نام ببرید.	۸
۱/۵	ب) سه مورد از آثار منفی ترک امر به معروف و نهی از منکر را بیان کنید.	
۱	ج) دو مورد از ویژگی‌های مهم پیامبران را نام ببرید.	
۱	د) دو مورد از ثمرات انقلاب اسلامی را بنویسید.	
۱	ه) در چه زمانی انسان می‌تواند جواب سلام کسی را که در نماز به او سلام کرده را ندهد؟	
۱	و) دو مورد از ویژگی‌های افراد مؤمن را که در ابتدای سوره مؤمنون آمده است بیان کنید.	

نام و نام خانوادگی مصحح:	با حروف:	نمره کتبی (برگه)
امضا:	با عدد:	

۲۰	جمع کل	«موفق باشید»
----	--------	--------------

شهر تهران - پیام های آسمان

۲/۵	<p>الف) ایمان ب) ولایت فقیه ج) باطل می شود د) جهاد ه) زکات</p>	۱
۲/۵	<p>۱- خداوند هر آشکار و نهانی را می داند (گزینه ب) ۲- شبیخون فرهنگی یا جنگ نرم (گزینه ج) ۳- امر به معروف و نهی از منکر (گزینه الف) ۴- عمر طولانی حضرت مهدی (عج) (گزینه د) ۵- لبخند زدن (گزینه د)</p>	۲
۱/۵	<p>۱- جهاد با سرکشان ۲- قرض الحسنه ۳- تیمم</p>	۳
۲/۵	<p>الف) صحیح ب) غلط ج) صحیح د) غلط ه) صحیح</p>	۴
۰/۵	تسیح	۵
۱	به این معناست که انسان در راه جلب رضایت خداوند مالکیت بخشی از اموال و دارایی هایش را از اختیار خود خارج کند و استفاده از آن یا استفاده از درآمد آن را در اختیار دیگران (عموم مردم، فقرا، ایتام، و...) قرار دهد.	۶
۲/۵	<p>الف) آشنا کردن مردم با معارف دینی، دفاع از کشورهای اسلامی، تربیت دانشمندان علوم دینی، تألیف و توزیع کتاب های دینی ب) او عابدی شب زنده دار و سیاستمداری آگاه بود و مانند عادی ترین مردم زندگی می کرد. در تمام سال های رهبری اش در خانه ای اجاره ای زندگی کرد. هرگز به کسی ظلم نکرد و در برابر هیچ ستمگری سکوت نکرد. او که دشمنان اسلام از شنیدن نامش به وحشت می افتادند، اگر صدای گریه کودکی را می شنید، بسیار ناراحت می شد. برای عمل به اسلام از هیچکس نمی ترسید. همانگونه که محکم و استوار می گفت، آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند، وقتی نام امام حسین و یارانش را می شنید، اشک از چشم هایش جاری می شد. به پرسش های دینی مردم پاسخ می داد. در جمع آنان حاضر می شد و برایشان صحبت می کرد. در برابر مردم محروم می گفت: «به من خدمتگزار بگویید بهتر است از اینکه مرا امام خود بنامید». (ذکر یک مورد کافی است) ج) عدالت سراسر جهان را فرا گرفته است و خبری از حکومت های ظالمانه و زورگو نیست. علم و دانش آنچنان شکوفا شده است که تمام پیشرفت های بشر در طول تاریخ در برابر آن ناچیز است. دیگر دادگاه ها و زندان ها شلوغ نیستند. دلیلش معلوم است؛ فهم و ایمان انسان ها آن قدر رشد کرده است که کمتر دیده می شود کسی به حقوق دیگران دست درازی کند. حرص و طمع و ثروت اندوزی از میان جامعه رخت بر بسته است. مردم به دنبال فرد مستمندی می گردند تا صدقه ای به او بدهند یا به او کمکی کنند؛ اما انسان فقیری در جامعه یافت نمی شود. انسانها دیگر در برابر مجسمه های سنگی و یا انسانهای دیگری مانند خودشان سرتعظیم فرود نمی آورند. از آسمان و زمین برکت می بارد؛ نه خشکسالی هست و نه گرسنگی. همه جا سرسبز و خرم است و همه با شادی و خوشبختی در کنار هم زندگی می کنند. د) وقتی م یخواهیم نماز بخوانیم؛ وقتی قصد داریم دستمان را به آیات قرآن بزنیم؛ وقتی به یکی از نام های خداوند (به هر زبانی که نوشته شده باشد) دست می زنیم (ذکر یکی از موارد کافی است) ه) واجب است کارهای وضو را پشت سرهم انجام دهیم و بین آنها فاصله نیندازیم. اگر بین کارهای وضو به قدری فاصله بیندازیم که حالت وضو به هم بخورد، به گونه ای که بگویند او مشغول کار دیگری شده است؛ مثلاً هنگام وضوگرفتن، کسی با تلفن منزل تماس بگیرد و مشغول صحبت شود، بدون آنکه کارهای وضو را دنبال کند، وضوی او باطل است.</p>	۷

۷	<p>الف) وقتی دشمن به یک کشور اسلامی حمله می کند، بر همه مسلمانان مرد و زن، پیر و جوان واجب است با آنچه در توان دارند، به دفاع از کشور اسلامی برخیزند و دشمن را از سرزمین خود بیرون کنند.</p> <p>ب) مردم نسبت به سرنوشت دیگران بی تفاوت می شوند؛ کارهای نادرست و ناپسند در جامعه رواج می یابد و زشتی انجام بسیاری از این کارها از بین می رود، تا آنجا که حتی برخی زشتی ها به عنوان کار معروف و خوب شناخته می شود. تعالیم و دستورات دین در میان مردم فراموش می شود و انسان های فاسد بر مردم مسلط می شوند و کم کم آن قدر گناه و فساد در جامعه فراوان می شود که رحمت و برکت خداوند از آن جامعه برداشته و جامعه مستحق عذاب الهی می شود. (ذکر سه مورد کافی است)</p> <p>ج) تسلیم در برابر امر خداوند / استقامت و پایداری در راه خدا / مبارزه با عقاید باطل و خرافات</p> <p>د) رشد نرخ باسوادی به حدود ۹۰ درصد؛ بیش از ده میلیون نفر فارغ التحصیل دانشگاه و حدود پنج میلیون نفر مشغول به تحصیل – قدرت نظامی اول منطقه و دارای امن ترین آسمان منطقه – جزء چهار کشور موفق در شبیه سازی حیوانی – دومین کشور برتر دنیا در تحقیقات مغز و نخاع و جزء ده کشور دنیا از نظر پیوند اعضای بدن – جزء هشت کشور صاحب چرخه کامل فضایی – سومین کشور سدساز دنیا و سومین کشور از نظر رشد شبکه برق – جزء ده کشور برتر دنیا در علوم نانو فناوری – جزء بیست کشور سازنده ناوشکن در دنیا و تنها سازنده سریع ترین اژدر دنیا (۱۰۰ متر در ثانیه) – جزء چهار کشور سازنده پهپاد موشک انداز در دنیا، شکار پهپاد RQ170 فوق پیشرفته آمریکا و ساخت مدل ایرانی آن – تنها کشور مستقلی که خود به تکنولوژی هسته ای دست یافت (ذکر دو مورد کافی است)</p> <p>ه) به سلام غلطی که سلام به حساب نمی آید یا از روی تمسخر انجام می شود، نباید پاسخ داد.</p> <p>و) نمازشان را با خشوع و فروتنی در برابر خداوند به جا می آورند / از کارهای لغو و بی فایده دوری می کنند / زکات مالشان را می پردازند / دامان خود را از آلوده شدن به گناه و بی عفتی حفظ می کنند.... / امانتدارند و به عهد خود وفا می کنند / بر انجام به موقع نمازشان مراقبت می کنند (ذکر دو مورد کافی است)</p>	۸
<p>امیرحسام سپاهی – رتبه ۲۸ تجربی کنکور ۹۸</p> <p>پزشکی علوم پزشکی تهران</p>		



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد